
 

 

2022 年９月 14 日 

各 位  

会 社 名 株式会社ストリームメディアコーポレーション 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 東佑 

（証券コード 4772 東証グロース） 

問合せ先 経 営 戦 略 本 部 長  崔 榮柱 

TEL：03-6809-6118 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の廃止を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

・株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業に対するご理解

を深めていただくこと、中長期に渡り当社株式を保有していただくことを目的として、2022

年３月に当社主催「Beyond LIVE」無料視聴チケットのご提供を新設いたしました。 

しかしながら、2022 年６月 16 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」

にてお知らせいたしましたとおり、「Beyond LIVE」を運営する株式会社 Beyond Live 

Corporation が当社連結子会社から異動した結果、株主優待実施の環境や目的が新設時の状

況と乖離することとなりました。 

2022 年８月 10 日に開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の業績内容な

ども考慮し、また、株主の皆様への公平な利益還元のあり方という観点から慎重に検討を重

ねた結果、当社は株主優待制度を廃止することといたしました。 

今後は早期の業績回復及び更なる企業価値向上に注力して参りますので、株主の皆様に

おかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・株主優待制度廃止の内容 

 

・変更の時期 

2022 年 12 月 31 日の株主名簿に記載または記録された株主様から株主優待を廃止させて

いただきます。 

現在、優待権利をお持ちの株主様は、2023 年２月 28 日までご利用いただけます。 

以上 

変更前 変更後 

当社主催イベントへの抽選ご招待 廃止 

当社主催イベントへの抽選ご招待 

当社主催「Beyond LIVE」無料視聴チケット 2 枚 

 

当社主催イベントへの抽選ご招待 

当社主催「Beyond LIVE」無料視聴チケット 3 枚 

 

当社主催イベントへの抽選ご招待 

当社主催「Beyond LIVE」無料視聴チケット 4 枚 

 

廃止 

廃止 

廃止 


